Postes de Com
am
nde
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
523
"BRIS DE GLLACE", KLAXON ET INTERRUPTEURS
Série SWE : Interrupteurs 40, 63 et 160 A

Zones 1 et 2 – 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Codification des références catalogue
SWE 040 S 3 00 A G
Schéma de raccordement
Série :
SWE - interrupteur,
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Type
d'interrupteur:
S - Interrupteur
C - Commutateur
Nombre de pôle:
3 - 3 Pôles
4 - 4 Pôles
Configuration:
00
01
02
Options:
G - Avec presse étoupe et
bouchon obturateur
P - Avec plaque de
continuité de masse
en laiton
S - Boîte en acier inox
Ampérage:
040 - 40A
063 - 63 A
160 - 160 A
Entrées de câble:
A - 2 x M20
B - 3 x M20
C - 2 x M25
D - 2 x M25 + 1 x M20
E - 2 x M32 + 1 x M20
F - 2 x M40 + 1 x M20
G - 2 x M50 + 1 x M20
H - 2 x M63 + 1 x M20
J - 2 x M63 + 1 x M25
Type d'interrupteur
Schéma de
raccordement
Poids
kg
Volume
dm3 Référence catalogue
Interrupteur 63 A – 2 x M32 + 1 x M20 – Boîte en polyester
Interrupteur 3 pôles S302 8 14.5 SWE063S302EG
Interrupteur 4 pôles S402 8 14.5 SWE063S402EG
Interrupteur 160 A – 2 x M63 + 1 x M25 – Boîte en polyester
Interrupteur 3 pôles S302 16 75 SWE160S302JG
Interrupteur 4 pôles S402 16 75 SWE160S402JG
Interrupteur 160 A – 2 x M63 + 1 x M25 – Boîte en acier inox
Interrupteur 4 pôles S402 25 75 SWE160S402JS
Schémas — X = "Contact fermé"
S302 S402
Positions
Contacts
Positions
Contacts
Aux 1 2 3 Aux 1 2 3 4
0 0
1 X X X X 1 X X X X X
Postes de Com
am
nde
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
525
"BRIS DE GLLACE", KLAXON ET INTERRUPTEURS
Série SWE : Interrupteurs 40, 63 et 160 A